
 

Liceo Classico Statale “Francesco Stelluti” 
Classico – Linguistico – Scienze Umane – Economico Sociale 
Accreditato presso Regione Marche per obbligo formativo, formazione superiore, formazione continua 

Scuola polo per certificazioni di informatica EIPASS 

via Rinalda Pavoni, 18 – 60044 Fabriano (AN) – tel. 0732-21977 – fax 0732-248147 www.liceostelluti.edu.it 

 
Prot. vedi segnatura Fabriano, vedi segnatura 

 

 
Al Personale Docente 
All’Albo 

 
 
 

OGGETTO: Decreto pubblicazione graduatorie interne di istituto personale ATA - PROVVISORIE 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale docente, 

educativo ed ATA per gli anni scolastici relativi al triennio 2022/23, 2023/24, 2024/25 
sottoscritto il giorno 18/01/2024; 

VISTE le schede di rilevazione compilate dal personale interessato; 

 
DECRETA 

 
in data odierna sono pubblicate all’albo le graduatorie interne provvisorie del personale ATA titolare per 
l’individuazione degli eventuali soprannumerari e per i provvedimenti connessi al normale avvio dell’A.S. 
2023/2024. 

 
Avverso le suddette graduatorie è ammesso ricorso al Dirigente Scolastico entro il giorno sabato 10 aprile 
2024. 

 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott. Andre Boldrini 

 
 
 
 
 
 
 

 

Codice Meccanografico ANPC03000B segreteria@liceostelluti.edu.it 

Codice Fiscale 81002450427 anpc03000b@istruzione.it 

Codice Fatturazione UFV14U PEC anpc03000b@pec.istruzione.it 

ANPC03000B - ACB5A59 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004064 - 04/04/2024 - VII.1 - I

Firmato digitalmente da ANDREA BOLDRINI

http://www.liceostelluti.edu.it/
mailto:segreteria@liceostelluti.edu.it
mailto:anpc03000b@istruzione.it
mailto:anpc03000b@pec.istruzione.it

		2024-04-04T12:32:52+0200
	ANDREA BOLDRINI




